

団体名：アジア太平洋トレードセンター株式会社
所管局：経済戦略局

資料 7
公開

令和 7 年度予算状況

(損益計算書)

	7 予算 ①	前年度決算比		中期計画比	
		6 決算 ②	増減 ①－②	計画 ③	増減 ①－③
I. 売上高	6,316	6,521	▲ 205	6,348	▲ 32
II. 売上原価	4,005	3,714	291	4,123	▲ 118
売上総利益	2,311	2,806	▲ 495	2,225	86
III. 販売費及び一般管理	982	843	139	901	81
営業利益	1,329	1,963	▲ 634	1,324	5
IV. 営業外収益	23	44	▲ 21	25	▲ 2
受取利息	6	4	2	3	3
雑収入	1	15	▲ 14	3	▲ 2
V. 営業外費用	123	153	▲ 30	123	0
支払利息	123	136	▲ 13	123	0
雑損失	0	16	▲ 16	0	0
経常利益	1,229	1,854	▲ 625	1,226	3
VI. 特別利益	0	0	0	0	0
VII. 特別損失	33	163	▲ 130	30	3
固定資産除却損	33	163	▲ 130	30	3
税引前当期純利益	1,196	1,690	▲ 494	1,196	0
法人税、住民税及び事業税	192	332	▲ 140	199	▲ 7
法人税等調整額	0	8	▲ 8	0	0
当期純利益	1,003	1,349	▲ 346	997	6

※百万円未満端数切捨て

(資金収支表)

	7 予算 ④	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
		6 決算 ⑤	増減 ④－⑤	計画 ⑥	増減 ④－⑥	計画 ⑦	増減 ④－⑦
収入計	6,387	6,757	▲ 370	6,412	▲ 25	7,022	▲ 635
収益的収入	6,340	6,565	▲ 225	6,374	▲ 34	7,022	▲ 682
テナント敷金等	20	170	▲ 150	14	6	0	20
出資金	0	0	0	0	0	0	0
その他	26	21	5	24	2	0	26
支出計	6,391	6,534	▲ 143	6,354	37	7,216	▲ 825
収益的支出	4,459	4,342	117	4,502	▲ 43	5,685	▲ 1,226
テナント敷金等	245	119	126	165	80	0	245
借入金返済	1,101	1,101	0	1,101	0	1,101	0
大阪市	0	0	0	0	0	0	0
国関係	0	0	0	0	0	0	0
日本政策 投資銀行	277	277	0	277	0	277	0
有利子	277	277	0	277	0	277	0
無利子	0	0	0	0	0		0
その他	824	824	0	824	0	824	0
建設投資	555	969	▲ 414	554	1	430	125
その他投資	0	0	0	0	0	0	0
その他	29	1	28	30	▲ 1	0	29
未収金・未払金等増減額	0	0	0	0	0	0	0
当年度収支差引	▲ 4	222	▲ 226	58	▲ 62	▲ 194	190
前期資金残高	5,218	4,996	222	5,127	91	1,384	3,834
当期資金残高	5,214	5,218	▲ 4	5,185	29	1,189	4,025

※百万円未満端数切捨て

団体名：アジア太平洋トレードセンター株式会社
所管局：経済戦略局

資料 8

公開

令和 7 年度予算状況（部門別営業利益）

（単位：百万円）

	オフィス部門			商業部門			ホール部門			公共部門			ビルマネジメント部門			その他部門			合計		
	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減	7 予算	6 決算	増減
I . 売上高	2,842	3,055	▲ 213	438	467	▲ 29	884	749	135	990	994	▲ 4	1,142	1,235	▲ 93	18	19	▲ 1	6,316	6,521	▲ 205
II . 営業原価	0	0	0	4	4	0	309	159	150	0	35	▲ 35	2,308	2,156	152	1,382	1,360	22	4,005	3,714	291
売上総利益	2,842	3,055	▲ 213	433	463	▲ 30	575	589	▲ 14	990	958	32	▲ 1,165	▲ 921	▲ 244	▲ 1,364	▲ 1,341	▲ 23	2,311	2,806	▲ 495
III . 販売費及び一般管理費	80	73	7	76	68	8	119	105	14	300	289	11	0	0	0	405	303	102	980	843	137
営業利益	2,761	2,981	▲ 220	357	394	▲ 37	456	484	▲ 28	690	668	22	▲ 1,165	▲ 921	▲ 244	▲ 1,769	▲ 1,644	▲ 125	1,329	1,963	▲ 634

※百万円未満端数切捨て